F-27
3 FUROS DE MONTAGEM, ROSCA "A" X,
PROFUNDIDADE "B", EQUIDISTANTES,
CONFORME MOSTRADO NO CÍRCULO
DE PARAFUSO DE DIÂMETRO "C"
P-CCG
L
H

 C
A
R
G
A
F
z I
R
LCMGD-100
Mostrado no
tamanho real.
LCMGD-2K
  Para fazer seu pedido
  CAPACIDADE
 lb  N Nº do Modelo  MEDIDORES COMPATÍVEIS
 25 111 LCGD-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LCGD-50   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LCGD-100   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250 1112 LCGD-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 2224 LCGD-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 4448 LCGD-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2000 8897 LCGD-2K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5000 22.242 LCGD-5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10.000 44.484 LCGD-10K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 15.000 66.726 LCGD-15K  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 20.000 88.968 LCGD-20K  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 30.000 133.452 LCGD-30K  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 50.000 222.420 LCGD-50K  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
Vem completo com CAL-5 rastreável pelo NIST
e derivação de dados de 59 kΩ.
** Medidor de 4 dígitos.
Exemplos de pedidos: LCGB-5K, célula de
carga com capacidade de 5000 lb.
LCGB-25, célula de carga com capacidade de
25 lb.
LCMGD-10KN, célula de carga de capacidade
10.000 Newton.
LCMGD-500N, célula de carga de capacidade
500 Newton.
  CAPACIDADE
 N lb  Nº do Modelo  MEDIDORES COMPATÍVEIS
 100 22,5 LCMGD-100N  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 200 45 LCMGD-200N   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 112 LCMGD-500N   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 225 LCMGD-1KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2000 450 LCMGD-2KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5000 1124 LCMGD-5KN  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10.000 2248 LCMGD-10KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 20.000 4496 LCMGD-20KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 50.000 11.240 LCMGD-50KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 60.000 13.488 LCMGD-60KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 80.000 17.984 LCMGD-80KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 120.000 26.976 LCMGD-120KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
 200.000 44.960 LCMGD-200KN  DPiS**, DP41-S, DP25B-S**
MODELOS PADRÃO
MODELOS MÉTRICOS
MEDIDORES COMPATÍVEIS
U		Entradas para mV, V, mA, Termopar, Sensor